Администрация  муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2021 года                                                                              №  457
г.Могоча

О внесении изменений в   Административный   регламент по предоставлению муниципальной  услуги «Исполнение запросов социально-правового характера юридических и физических лиц», утвержденного постановлением  администрации муниципального района «Могочинский район» от 03 июля 2019 года № 420
В связи  с  изменением режима  рабочего времени в администрации муниципального района «Могочинский район», руководствуясь  Уставом  муниципального района «Могочинский район»,  администрация  муниципального   района  Могочинский район  постановляет:
1. Внести в Административный   регламент по предоставлению муниципальной  услуги «Исполнение запросов социально-правового характера юридических и физических лиц», утвержденного постановлением  администрации муниципального района «Могочинский район» от 03 июля 2019 года № 420, следующие изменения:

1.1. пункт 1.3.2. раздела  1.3. «Требования к порядку информирования о предоставлении  муниципальной услуги»  изложить в следующей редакции: 1.3.2. График  работы  органа,  предоставляющего   муниципальную услугу:

пн-чт - с 08ч.30мин. до 17ч.45мин.;

пт – с 08.30мин. до  16ч.30мин.;

обеденный перерыв:  с 12ч.30мин. до 13ч.30 мин.

Выходные дни: суббота, воскресенье.

2. Настоящее постановление официально обнародовать  на специально  оборудованном стенде,  расположенном на первом этаже здания  по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13.  Дополнительно настоящее постановление   официально обнародовать на сайте муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального обнародования.

Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                А.А. Сорокотягин